
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/5475.

Benyújtás dátuma: 2019-03-25 10:23

Parlex azonosító: 1ETGDXTP0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Rig Lajos (Jobbik) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Csapadékvíz elvezetés Sümegen – mindenki számít 
(2)?" 

Tisztelt Miniszter úr!

Sümegen, tavaly februárban elindították a felszíni csapadékvíz-elvezetésre irányuló projektet. A 
TOP pályázaton nyert több mint 78 millió forintból az Árpád és a Petőfi utcában „készült el” a 
kivitelezés, azonban egyre nagyobb lakossági felháborodást vált ki az, hogy az ott élők elmondása 
szerint „félkész munkát végeztek”, és az ígéretekhez képest nem javítottak meg minden, a 
projektben szereplő hidat.
Tavaly az érintettek kérésére, a problémát képekkel alátámasztva, írásban kérdeztem a
Belügyminisztériumot vezető minisztert (csatolva), azonban válaszukban (csatolva) az
önkormányzathoz, mint „felelőshöz” irányítottak minket. Sajnos ide-oda pattog az a bizonyos labda,
ugyanis az ott élő lakosok már több alkalommal is felkeresték az illetékeseket, de az ígérgetésen, 
felelősséghárításon kívül más nem történt. A helyzet azóta romlott, az érintett két híd beszakadt, 
amely a mozgáskorlátozott ingatlantulajdonosok számára óriási problémát jelent, ráadásul 
balesetveszélyes is!
A 2019-es költségvetés tárgyalásakor szerettem volna központi forrást átcsoportosítani a probléma 
megoldására (csatolva), de Önök a javaslatot nem támogatták.

Ki a felelős? Mikor kapnak végre a sümegi lakosok megnyugtató választ? Mindannyian bízunk 
benne, hogy minél előbb megoldódik a probléma és nem kell megvárni azt, amíg személyi sérülés 
történik a hanyag munka továbbá az időhúzás miatt!

Köszönettel:

Rig Lajos



Rig Lajos
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

trornányszám: 'L/J0J~ 
Érkezett 2018 SZEPT O K

Helyben

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez

,,Csapadékelvezetés Sümegen - mindenki számít?"

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ elektronikusan várom.

Tisztelt Miniszter Úr!

Sümegen februárban elindították a felszíni csapadékvíz-elvezetésre irányuló projektet,
amelynek eredményeképpen elkészülhet a városközpont két utcájában a vízelvezetés. A
TOP-os pályázaton nyert több, mint 78 millió forintból az Árpád és a Petőfi utcában készül
el a kivitelezés. A projektben az árkok lefedése és parkolóhelyek kialakítása is szerepel. Az
ígéretek szerint (illetve a lakosok előzetes tájékoztatása szerint) a Petőfi utcában ez
valamennyi híd felújítását is érinti. Több lakos elmondása szerint azonban a Petőfi u. 52. és
54. szám előtt található hidakat kivették a felújításból, azzal az indokkal, hogy ezek jó
állapotúak és nincs azokra forrás biztosítva. A valóság az, hogy az érintett két híd nagyon
rossz állapotú, egyik le is van szakadva, mely fával van alátámasztva, így balesetveszélyes.
Az ott élők jogos kérése az, hogy az ígéretekhez híven, valamint az előzetes tervekhez
igazodva az érintett két hidat is újítsák fel, csakúgy, mint a mellettük levőket.

Csatolom a lakossági megkeresést, illetve a képeket:
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Számíthatnak a lakosok segítségre? Várom érdemi válaszát!

Budapest, 2018. szeptember 5.

Tisztelettel:
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Rig Lajos
országgyűlési képviselő



PÉNZŰ GYMINISZTÉRIUM

TÁLLAI ANDRÁS

MINISZTERHELYETTES
PARLAMENTI ÁLLAMTITKÁR

lrornányszan, K\ ,\ ~ ,t ':\- l /l 
Érkezett 2018 SZEPT 2 1.

Iktatószám: PM/11417/1/2018 Válasz a K/1317. számú írásbeli kérdésre:
,,Csapadékelvezetés Sümegen - mindenki számít?"

Rig Lajos
országgyűlési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

A K/1317. számú írásbeli kérdésre Varga Mihály miniszter úr nevében és megbízásából, a
következő választ adom:
Sümeg Város Önkormányzata a TOP keretében pályázati támogatást nyert. A projekt célja a
város csapadékvíz elvezető rendszerének részleges rekonstrukciója a Petőfi Sándor és az Árpád
utcában.
A pályázat az önkormányzat által benyújtott tartalommal nyert támogatást, a projekt
megvalósítása jelenleg is tart. A projekt tartalmának meghatározása a pályázatot benyújtó
önkormányzat felelősségi köre. A kérdésében említett hidak felújítását a TOP projekt nem
tartalmazza. A hidak egyéb forrásból történő felújítását érintő kérdésekben Sümeg Város
Önkormányzata tud tájékoztatást adni.

Budapest, 2018. szeptember ,,.{tf:';. 
Tisztelettel:

1051 BUDAPEST, JÓZSEF NÁDOR TÉR 2-4. POSTAFIÓK: 1369 BUDAPEST, PF. 481. TELEFON: 795-1400



Országgyűlési képviselő

Iromány száma: T/503/751.

Benyújtás dátuma: 2018-06-28 15:55

Parlex azonosító: 8NJSYVEO0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Rig Lajos (Jobbik)
Jogszabályi hivatkozás: Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 (II. 24.) OGY 
határozat 40. § (1) bekezdés – a 91. § (4) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 1

Törvényjavaslat címe: Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről
A módosító javaslatot tárgyaló bizottság: Költségvetési bizottság 

Módosító javaslat 2 

Módosítópont sorszáma: 1.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 1. melléklet XVII. Fejezet 20. Cím 38. Alcím új 32. 
Jogcímcsoport
Módosítás jellege: kiegészítés

XVII. INNOVÁCIÓS ÉS TECHNOLÓGIAI 
MINISZTÉRIUM
  20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
    38 Egyéb feladatok
      32 Sümeg Petőfi utca árok és híd javítása 1,0 /+1,0 m. kiadás/

Módosítópont sorszáma: 2.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 1. melléklet XXI. Fejezet 20. Cím 1. Alcím 2. 
Jogcímcsoport
Módosítás jellege: módosítás

XXI. MINISZTERELNÖKI KABINETIRODA
  20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 A HHSZ  91.  §  (4)  bekezdése  alapján  a  központi  költségvetés  és  a  költségvetési  fejezetek
bevételi és kiadási főösszegére és egyenlegére – a Gst. 25. § (2) bekezdése szerinti módosító
javaslat  kivételével  –  kizárólag  a  költségvetési  ügyekkel  foglalkozó  bizottság  nyújthat  be
módosító javaslatot. 

2 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefüggő, tartalmilag-
logikailag összetartozó, részelemeiben egymástól elválaszthatatlan) módosítás tüntethető fel. Az
egy  módosító  javaslatban  benyújtott  módosító  pontok  a  továbbiakban  összefüggőként
kezelendők. 



    1 Célelőirányzatok

      2
Kormányzati kommunikációval és konzultációval 
kapcsolatos feladatok

[29 575,8] 29     574,8
/-1,0 m.
kiadás/

Indokolás 

1-2. 

Sümegen februárban elindították a felszíni csapadékvíz-elvezetésre irányuló projektet, amelynek
eredményeképpen elkészülhet a városközpont két utcájában a vízelvezetés. A TOP-os pályázaton
nyert  több,  mint 78 millió  forintból az Árpád és a Petőfi  utcában készül  el  a  kivitelezés.  A
projektben az árkok lefedése és parkolóhelyek kialakítása is szerepel. Az ígéretek szerint (illetve
a lakosok előzetes tájékoztatása szerint) a Petőfi utcában ez valamennyi híd felújítását is érinti.
Több lakos elmondása szerint azonban a Petőfi u. 52. és 54. szám előtt található hidakat kivették
a felújításból, azzal az indokkal, hogy ezek jó állapotúak és nincs azokra forrás biztosítva. A
valóság az, hogy az érintett két híd nagyon rossz állapotú, egyik le is van szakadva, mely fával
van alátámasztva, így balesetveszélyes. Az ott élők jogos kérése az, hogy az ígéretekhez híven,
valamint  az  előzetes  tervekhez  igazodva  az  érintett  két  hidat  is  újítsák  fel,  csakúgy mint  a
mellettük  levőket.  Amennyiben  valóban  nincs  rá  forrás,  akkor  a  központi  kötségvetésből
szükséges kiegészíteni azt.
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